
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ９ 月

工事番号・工事名 道第３号 市道貴志長尾線道路舗装工事

変更理由

現地踏査した結果、新たな路面沈下が露見されたため、諸数量を変更する。

変更前請負代金額 2,552,000 うち消費税額 232,000

受注者名 (有)石田工務店

当初契約年月日 令和5年7月6日 変更契約年月日 令和5年9月21日 （第１回目）

変更後工期 令和5年7月6日 ～ 令和5年10月3日

変更後請負代金額 2,906,200 うち消費税額 264,200

変更前工期 令和5年7月6日 ～ 令和5年10月3日


